



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 9:28:39



OC-0391
R1408-0080
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	1	\$43.70	\$43.70	16	\$6.99	\$50.69
0650	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	1	\$90.80	\$90.80	16	\$14.53	\$105.33
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MÍNIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$58.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$208.60	\$208.60	16	\$33.38	\$241.98
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	1	\$18.90	\$18.90	16	\$3.02	\$21.92
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	1	\$97.50	\$97.50	16	\$15.60	\$113.10
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	1	\$6.60	\$6.60	16	\$1.06	\$7.66
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 100 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	6	\$5.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00	16	\$2.24	\$16.24



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 9:28:39



OC-0391
R1408-0080
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA. DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA. BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	3	\$146.50	\$439.50	16	\$70.32	\$509.82
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	1	\$24.10	\$24.10	16	\$3.86	\$27.96
0732	HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	6	\$2.54	\$15.24	16	\$2.44	\$17.68
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	1	\$50.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$6.00	\$6.00	16	\$0.96	\$6.96
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0755	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96 C/INDICE.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$2.40	\$17.40
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$140.90	\$140.90	16	\$22.54	\$163.44
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$68.50	\$68.50	16	\$10.96	\$79.46



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

14/11/2016 9:28:39



OC-0391
R1408-0080
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$62.71	\$62.71	16	\$10.03	\$72.74
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$62.71	\$62.71	16	\$10.03	\$72.74
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$90.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0783	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$90.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$50.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$42.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	3	\$90.95	\$272.85	16	\$43.66	\$316.51
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$90.95	\$90.95	16	\$14.55	\$105.50
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$35.00	\$175.00	16	\$28.00	\$203.00
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00	16	\$11.04	\$80.04
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00	16	\$10.56	\$76.56
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$18.50	\$18.50	16	\$2.96	\$21.46

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

14/11/2016 9:28:39



OC-0391
R1408-0080
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 151

SUBTOTAL \$5,709.26

IVA \$913.48

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$6,622.74

(SON: SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS PESOS 74/100 M.N.)

Cadena original: |14|08|2111|OC-0391|2029|66227416|14112016|151|01|
Cadena encriptada: BjvgmrUbVtCXsNLm7o3xRZXjGsRSJjC3OEiFHF3fdGXBAf1LfqrlqFt6kd050FxUYdD2T0Roil=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 41717
Folio SIACAM: 0195
Código SIACAM:



106f48bb1a7046128173f5de43d0cba8

Recibí Copia de Compra
de Orden de Compra
José A. Torres Chuc
29/11/2016

Lic. Elay Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales